

**Proiectarea rețelei de apeduct a
s. Cusmirca, r-nul Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-4-2

Platforma B. Cabina pentru tablouri electrice KK3 2*1,5

Valoarea de deviz 60 611,26 lei

Intocmit in prețuri curente 24.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinna de distribuție a energiei electrice				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comanda hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descarcare în depozit teren catg. II	100 m3	0,0600	861,00	51,66
2	TsA03B	Sapatura manuala de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m latime, executată fără sprijiniri, cu taluz înclinat la fundații, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, până la 0,75 m adâncime teren mijlociu	m3	1,2000	139,35	167,22
3	AcF03C	Umpluturi în santuri la conductele de alimentare cu apă sau canalizare, ca substrat, strat de protecție, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatră spartă	m3	0,4600	488,91	224,90
4	CA03C	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B12.5 excludere buldozer	m3	0,6900	1 902,62	1 312,81
5	AcF03C	Umpluturi în santuri la conductele de alimentare cu apă sau canalizare, ca substrat, strat de protecție, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatră spartă	m3	1,2800	488,91	625,81

1	2	3	4	5	6	7
6	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B12.5	m3	1,8500	1 902,56	3 519,73
7	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta	m3	0,5000	488,92	244,46
8	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B12.5	m3	0,7500	1 902,59	1 426,94
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	1,6200	48,15	78,01
10	pret de achizi'tie	piulita M16	buc	3,0000	4,00	12,00
11	pret de achizi'tie	saiba	buc	3,0000	3,00	9,00
12	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	3,6100	178,34	643,82
13	CP10B	Casuta din elemente prefabricate din beton armat pentru instalarea aparatajului electronic de administrare a sondei, in teren (CCZINCONARM) (excludere: ipsos, dulap, apa, nisip, ciment, macara)	buc	1,0000	16 649,93	16 649,93
14	RpAcA11C	Montarea in pamint a tevilor destinate alimentarilor cu apa, asamblate prin metoda de sudare manuala, cu manson de polietilena, cu flanse conform normativului I-6-PE, conductele avind diametrul de 40 mm	m	1,7800	167,82	298,72
15	TsD01B	Imprastierea cu lopata a	m3	7,2000	26,34	189,65

1	2	3	4	5	6	7
		pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				
		<i>Total</i>	lei			25 454,66
		Total Cabimna de distribu'ie a energiei electrice Inclusiv salariu				25 454,66 2 729,11
		2. Acoperis				
16	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	0,0800	7 859,75	628,78
17	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	0,0500	7 860,00	393,00
18	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,3500	7 181,57	2 513,55
19	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	9,5000	405,03	3 847,78
20	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lider)	m2	10,8000	880,08	9 504,86
21	pret de piata	Плоский шифер т=10мм	m2	3,6000	115,00	414,00
22	pret de piata	Вагонка PVC	m2	3,0000	117,00	351,00
23	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	8,7000	48,15	418,94
		<i>Total</i>	lei			18 071,91
		Total Acoperis Inclusiv salariu				18 071,91 2 347,60

		Total	lei	43 526,57
		Asigurarea sociala	24 %	1 218,41
		Transportarea materialelor	4 %	1 517,52

1	2	3	4	5	6	7
		Total				46 262,50
		Cheltuieli de regie	6 %			2 775,75
		Beneficiu	3 %			1 471,14
		Total				50 509,39
		TVA	20 %			10 101,87
		Total deviz: Inclusiv salariu				60 611,26

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Cusmirca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Proiectarea rețelei de apeduct a
s. Cusmirca, r-nul Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-4-2
Platforma B. Cabina pentru tablouri electrice KK3 2*1,5

Valoarea de deviz 60 611,26 lei

Intocmit in prețuri curente 24.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-4-2:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,0540	84,97	429,44
2.	7123010010200	Betonist	h-om	13,4890	84,97	1 146,16
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	84,97	169,94
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	9,9059	84,97	841,70
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,9000	84,97	161,44
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,8156	84,97	154,27
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,1032	84,97	8,77
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	9,7200	84,97	825,91
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,9608	84,97	166,61
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5800	84,97	219,22
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,9780	84,97	592,91
12.	9312040019600	Sapator	h-om	4,2408	84,97	360,34
		Total manopera				5 076,71

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1083	300,00	32,49
2.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	2,2960	380,00	872,48
3.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase ̢ = 44MM calit II	m3	0,0420	4 000,00	168,00
4.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,1079	4 000,00	431,60
5.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0035	4 000,00	14,00
6.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de ̢=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,3333	4 000,00	1 333,20
7.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase ̢=40-75MM calit a II a	m3	0,0208	4 000,00	83,20
8.	23203226000361	Gudron	kg	0,9030	57,30	51,74
9.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,3083	49,80	65,15
10.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,5670	15,00	8,50
11.	2521216716000	Teava din polietilena	m	1,8519	78,00	144,45
12.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	1,1340	175,00	198,45
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	37,9050	2,30	87,18
14.	2663102100125	Beton clasa. B12.5	m3	3,4229	1 350,00	4 620,90
15.	2666122800600	Element prefabricat/ (CCZINCONARM)	buc	1,0100	16 300,00	16 463,00
16.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,9469	15,00	14,21

17.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	11,2527	12,50	140,66
18.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	5,6700	30,00	170,10
19.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	13,0410	225,00	2 934,22
20.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,4536	0,00	0,00
21.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	0,5694	22,00	12,53
22.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	10,3200	30,00	309,60
23.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	6,1300	30,00	183,90
24.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0516	62,00	3,20
25.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	2,6250	62,50	164,06
26.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,9860	21,50	42,70
27.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	102,0600	50,00	5 103,00
28.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	117,4200	29,80	3 499,12
29.	3425475689	Saiba	buc	3,0000	3,00	9,00
30.	34254756892	Piulita M16	buc	3,0000	4,00	12,00
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0253	10,00	0,25
32.	4536568780	Плоский шифер т=10мм	m2	3,6000	115,00	414,00
33.	4536568781	Вагонка PVC	m2	3,0000	117,00	351,00
Total materiale de constructii						37 937,89

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,0720	400,00	28,80
2.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0805	21,74	1,75
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,6494	65,30	42,40
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,1230	420,00	51,66
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,9740	21,20	41,85
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1875	52,00	9,75
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0289	52,00	1,50
8.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,1727	30,50	5,26
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,8225	400,00	329,00
Total utilaje de constructii						511,97

Total	lei	43 526,57
Asigurarea sociala	24 %	1 218,41
Transportarea materialelor	4 %	1 517,52
Total		46 262,50
Cheltuieli de regie	6 %	2 775,75
Beneficiu	3 %	1 471,14
Total		50 509,39
TVA	20 %	10 101,87

Total deviz:

60 611,26

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Cusmirca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Proiectarea rețelei de apeduct a s.
Cusmirca, r-nul Soldanesti

Investitor Primaria s. Cusmirca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabimna de distribuție a energiei electrice				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			861,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	420,00	861,00
		<i>Total</i>	lei			51,66
2	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3			139,35
	9312040019600	Sapator	h-om	1,3500	84,97	114,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	84,97	24,64
		<i>Total</i>	lei			167,22
3	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta	m3			488,91
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	84,97	99,41
	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,0250	380,00	389,50
		<i>Total</i>	lei			224,90
4	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B12.5 excludere buldozer	m3			1 902,62
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	84,97	348,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100125	Beton clasa. B12.5	m3	1,0250	1 350,00	1 404,58
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	52,00	2,96
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,20	12,72
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			1 312,81
5	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta	m3			488,91
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	84,97	99,41
	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,0250	380,00	389,50
		<i>Total</i>	lei			625,81
6	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B12.5	m3			1 902,56
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	84,97	348,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100125	Beton clasa. B12.5	m3	1,0250	1 350,00	1 404,51
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	52,00	2,96
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,20	12,72
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			3 519,73
7	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta	m3			488,92
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	84,97	99,42
	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,0250	380,00	389,50
		<i>Total</i>	lei			244,46
8	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B12.5	m3			1 902,59
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	84,97	348,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100125	Beton clasa. B12.5	m3	1,0250	1 350,00	1 404,53
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	52,00	2,97
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,20	12,72
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			1 426,94
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			48,15
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	62,00	0,31
		<i>Total</i>	lei			78,01
10	pret de achiziție	piulita M16	buc			4,00
	34254756892	Piulita M16	buc	1,0000	4,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			12,00
11	pret de achiziție	saiba	buc			3,00
	3425475689	Saiba	buc	1,0000	3,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			9,00
12	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			178,34
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	84,97	118,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,30	24,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	300,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	10,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	65,30	0,26
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	52,00	0,42
		<i>Total</i>	lei			643,82
13	CP10B	Casuta din elemente prefabricate din beton armat pentru instalarea aparatului electronic de administrare a sondei, in teren (CCZINCONARM) (excludere: ipsos, dulap, apa, nisip, ciment, macara)	buc			16 649,93
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	84,97	169,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2666122800600	Element prefabricat/ (CCZINCONARM)	buc	1,0100	16 300,00	16 463,00
		<i>Total</i>	lei			16 649,93
14	RpAcA11C	Montarea in pamint a tevilor destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin metoda de sudare manuala, cu mansoni de polietilena, cu flanse conform normativului I-6-PE, conductele avind diametrul de 40 mm	m			167,82
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0200	84,97	86,67

1	2	3	4	5	6	7
	2521216716000	Teava din polietilena	m	1,0200	78,00	81,15
		<i>Total</i>	lei			298,72
15	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
		<i>Total</i>	lei			189,65
		2. Acoperis				
16	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			7 859,75
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	84,97	1 842,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	84,97	204,75
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	4 000,00	640,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	4 000,00	240,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,8300	4 000,00	3 320,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	21,50	154,75
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	22,00	96,37
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	15,00	50,75
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	49,80	97,62
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	30,00	1 140,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	400,00	60,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	30,50	13,37
		<i>Total</i>	lei			628,78
17	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			7 860,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	84,97	1 842,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	84,97	204,80
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	4 000,00	640,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	4 000,00	240,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,8300	4 000,00	3 320,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	21,50	154,80
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	22,00	96,40
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	15,00	50,80
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	49,80	97,60
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	30,00	1 140,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	400,00	60,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	30,50	13,40
		<i>Total</i>	lei			393,00
18	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			7 181,57
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	84,97	1 720,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	84,97	191,17
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	62,50	468,74
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	4 000,00	40,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 000,00	3 720,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	4 000,00	480,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	30,00	102,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	49,80	149,89
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	57,30	147,83
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	21,50	64,51
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	15,00	21,74
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	400,00	60,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	30,50	10,06

1	2	3	4	5	6	7
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	21,74	5,00
		Total	lei			2 513,55
19	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			405,03
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	12,50	14,81
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	29,80	368,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	65,30	0,65
		Total	lei			3 847,78
20	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lider)	m2			880,08
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	225,00	271,69
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	30,00	15,75
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	50,00	472,50
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	175,00	18,37
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	0,00	0,00
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	15,00	0,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	65,30	3,26
		Total	lei			9 504,86
21	pret de piata	Плоский шифер т=10мм	m2			115,00
	4536568780	Плоский шифер т=10мм	m2	1,0000	115,00	115,00
		Total	lei			414,00
22	pret de piata	Вагонка PVC	m2			117,00
	4536568781	Вагонка PVC	m2	1,0000	117,00	117,00
		Total	lei			351,00
23	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			48,15
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	62,00	0,31
		Total	lei			418,94

APROBAT:

Intocmit
SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria s. Cusmirca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.